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Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego 

na udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne 

 

Dyrekcja Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Warszawie przy ul. S. Banacha 1A, uprzejmie informuję, że w wyniku postępowania konkursowego 

na  udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

 

I. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza polegających na pełnieniu 

dyżurów medycznych w Klinice Chirurgii Ogólnej , Transplantacyjnej i Wątroby. 

oraz Szpitalnej Izbie Przyjęć. Pełnienie dyżurów transplantacyjnych/ 

pobraniowych w  terminie uzgodnionym z kierownikiem Kliniki Chirurgii 

Ogólnej , Transplantacyjnej i Wątroby (młodszy asystent). 

II. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w Oddziale Klinicznym 

Hematologii. 

III. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza polegających na pełnieniu 

dyżurów medycznych w Klinice Neurochirurgii (młodszy asystent). 

IV. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza polegających na pełnieniu 

dyżurów medycznych w Klinice Neurochirurgii (starszy asystent). 

V. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w Oddziale Klinicznym 

Neurologii. 

VI. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza polegających na udzielaniu 

konsultacji medycznych w Poradni Endokrynologicznej. 

VII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w Poradni 

Transplantologicznej CSK w zakresie udzielania konsultacji Pacjentów. 

VIII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w Poradni 

Chirurgii Ogólnej CSK w zakresie udzielania konsultacji Pacjentów. 

IX. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza epidemiologa  polegających 

na pełnieniu funkcji Przewodniczącej Zespołu Kontroli Zakażeń Szpitalnych. 

X. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez fizjoterapeutę polegających 

na wykonywaniu zabiegów rehabilitacyjnych w Klinice Neurochirurgii. 

wybrano ofertę złożoną przez: 

1 – Jan Stypułkowski w zakresie I 

2 – Jolanta Kowalczyk w zakresie II 

3 – Monika Paluszewska w zakresie II 

4 – Adam Mróz w zakresie III 

5 – Andrzej Marchel w zakresie IV 

6 – Ewa Nagańska w zakresie V 

7 – Bogusław Skórka w zakresie VI 

8 – Urszula Ołdakowska-Jedynak VII 



 
 

 

9 – Mieczysław Jankowski w zakresie VIII 

10 – Anna Jagielska w zakresie IX 

11 – Andrzej Kostrzewa w zakresie X 

 

 


